

# Mediapalvelujen toteuttaja

## KULTTUURIALA | MEDIA-ALAN JA KUVALLISEN ILMAISUN PERUSTUTKINTO

Monipuolinen media-ala tarjoaa erilaisia ja vaihtelevia työympäristöjä ja -tehtäviä. Yhteistä alalle on digitaalisuus ja erilaisten sovellusten käyttö, sähköiset julkaisukanavat ja työskentely tiimeissä tai osana tuotantoryhmää.

<b>Tutkintotyyppi</b>	Perustutkinto
<b>Hakuaika</b>	18.02.2025 - 18.03.2025
<b>Opintojen laajuus</b>	180 (osp)
<b>Aloituspäivämäärä</b>	05.08.2024
<b>Opintojen kesto</b>	Opintojen kesto noin 3 vuotta.
<b>Opiskelutapa</b>	Lähiopiskelu
<b>Paikkakunta</b>	Outokumpu
<b>Kampus</b>	Outokumpu
<b>Lähipäivät</b>	Opetusta ja ohjausta on arkisin, pääsääntöisesti klo 9 ja 15 välillä. Aikataulut vaihtelevat tutkinnon osittain.

## Kenelle

Voit hakea koulutukseen, jos olet peruskoulun tänä vuonna tai aikaisemmin päättänyt oppivelvollinen.

Ala sopii sinulle, jos olet luova, sinulla on hyvä hahmotus- ja ideointikyky, pidät tekniikasta ja siedät aikataulupainetta. Olet innokas oppimaan uutta ja työssäsi pitkäjänteinen. Sinulla on hyvät tiimityöskentelytaidot, mutta pystyt myös itsenäiseen työskentelyyn.

## Koulutuksen sisältö

Mediapalvelujen toteuttajan opinnoissa voit suuntautua mediatuotantoon tai äänituotantoon ja esitystekniikkaan (3D- ja tehostetuotannon suuntautumiseen ei voi hakea vuonna 2025). Polkuvalinta mediatuotantoon tai äänituotantoon ja esitystekniikkaan tehdään ensimmäisen vuoden opintojen aikana.

Mediapalvelujen toteuttajana toimit monipuolisissa media-alan työtehtävissä ja -ympäristöissä. Opintojen aikana kehität omaa viestinnällistä ilmaisua ja tiimityötaitojasi sekä opit käyttämään alan laitteita ja ammattiohjelmistoja. Opintojen aikana tutuksi tulevat myös alan yrittäjyys, säädökset ja

sopimukset. Koulutus toteutetaan pääosin lähiopintoina. Tutkinnon yhteiset aineet on mahdollista toteuttaa verkkoympäristössä.

Ensimmäisenä opintovuonna opiskelet kaikille yhteisiä tutkinnon ja osaamisalan pakollisia media-alan opintoja. Ensimmäisen vuoden jälkeen perehdyt polkuvalintasi mukaan:

### **Mediatuotannon opinnoissa**

- ammattimaisen kuvaus- ja äänityskaluston sekä ohjelmistojen käyttöön
- monipuoliseen markkinoinnin ja viestinnän sisällöntuotantoon: tutuiksi tulevat mm. julkaisut, podcastit, videot ja valokuvat
- alan tuotantoprosessiin ja työnkulkuun: suunnittelu, toteutus ja julkaisu eri kanavissa
- alan yrittäjänä toimimiseen

### **Äänituotannon ja esitystekniikan opinnoissa**

- alan teknisiin laitteisiin, ääni-, valo- ja videokalustojärjestelmiin sekä ohjelmistoihin
- äänen akustiikkaan, mikrofonitekniikoihin, signaalireititykseen, miksaukseen ja masterointiin
- äänitysten suunnitteluun ja toteuttamiseen eri ympäristöissä
- esitys-, tapahtuma- ja näyttämötekniikan toteuttamiseen ja rakentamiseen
- alan yrittäjänä toimimiseen

Eri opintopolkuja on mahdollista myös yhdistellä. Täydentäviä opintoja voit valita lisäksi kuvallisen ilmaisun osaamisalalta, esimerkiksi graafisesta suunnittelusta tai kuvataiteesta. Opinnoissa voit suuntautua myös yrittäjyyteen ja käynnistää omaa yritystoimintaa opintojen aikana.

Koulutuksessa toteutetaan paljon työelämälähtöisiä asiakas- ja tilaustöitä, usein yhteistyössä eri alojen ja opintopolkujen kanssa. Opiskelu on projektipainotteista ja käytännönläheistä.

[Tutkinnon perusteet](#)

## **Perustiedot**

### **Kielitaito**

Suomen kielen kielitaitovaatimus on YKI 3 taitotaso B1.1 Toimiva peruskielitaito.

### **Pohjakoulutus**

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot.

### **Terveydentila**

Osa alan työtehtävistä vaatii hyvää fyysistä kuntoa.

### **Kustannukset**

Oppivelvollisille opiskelu on maksutonta.

## **Opintojen jälkeen**

### **Jatko-opintomahdollisuudet**

Ammatillisen perustutkinnon suorittaminen antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden. Opintoja voi siis jatkaa esimerkiksi ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.

### **Työpaikat**

Mediapalvelujen toteuttajalle työpaikkoja tarjoavat mainos- ja mediatoimistot, suunnittelutoimistot, elokuvatuotantoyhtiöt sekä äänistudiot. Yritykset ja organisaatiot työllistävät media-alan osaajia markkinointi- ja viestintätehtäviin sekä tapahtumatuotantoihin ja festivaaleille. Alalle työllistytään usein oman yritystoiminnan kautta.



